
 

 

UCHWAŁA NR 409/XLVIII/2014 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Czerwonak na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze. 

zmianami), w związku z uchwałą nr 408/XLVIII/2014 Rady Gminy Czerwonak z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Gminy Czerwonak na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w zakresie granic stałych obwodów głosowania, w ten sposób, że: 

1) w granicach obwodu głosowania nr 4 zmiany następują tylko w opisie, w związku ze zmianą granic 

okręgów wyborczych nr 6 i 7, 

2) z obszaru obwodu głosowania nr 8 wyłącza się budynek wielorodzinny znajdujący się przy ul. Piłsudskiego 

27b i włącza się go w granice obwodu głosowania nr 14. 

2. Załącznik do uchwały Nr 231/XXVIII/2012 Rady Gminy Czerwonak z dnia 6 grudnia 2012r., w sprawie 

podziału Gminy Czerwonak na stałe obwody głosowania otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.   

  

  Przewodniczący 

 Rady Gminy Czerwonak 

(-) Marcin Wojtkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2014 r.

Poz. 4326



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4326


		2014-07-31T14:22:39+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




